CÓDIGO DO CERTIFICADO: DWKCP-9HR3K-052H1-C8AW1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/DWKCP-9HR3K-052H1-C8AW1

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AGROECOLOGIA URBANA E SAZONAL NA
CIDADE DE JUNDIAÍ, SÃO PAULO: BREJO DO RÔ", de autoria de RODRIGO SOUZA COSTA ZOTTINI ,
AMANDA ASHLEY BARBOSA, CLARA CERIONE CANELLATO E CLAUDIO DA CUNHA foi apresentado na
modalidade "BANNER DIGITAL" durante a reapresentação do IV Congresso Nacional de Conservação e
Educação Ambiental - IV CONEAMB na modalidade on-line, reapresentado no período de 24 a 27 de
março de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO